

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice: sklad SZM
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 11.11.2016

Objednávka 18112/2016/18/CHY

Dodavatel

HARTMANN-RICO A.S.
MASARYKOVO NAM. 77
66471 VEVERSKA BITYSKA
IČ: 44947429, DIČ: CZ44947429
Tel.: 549 456 121

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
								ZM (viz příloha 1)
Předpokládaná celková cena objednávky								██████████
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								██████████

Interní poznámka:

Objednávka 17293 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel:577 552 574

Příloha 1 k objednávce 18112/2016/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	DERMAPLAST/CLASSIC 6CM X 5M 535061			55,00 Kč	15,00%	balení	15	825,00 Kč
2	FIXACE COSMOPOR E 10x6CM STER. BAL. 25 KS 900871			33,92 Kč	15,00%	balení	54	1 831,68 Kč
3	FIXACE HYDROFILM I.V. 7X9CM S VYREZ.STER.BAL 10 KS 685741			40,00 Kč	15,00%	balení	300	12 000,00 Kč
4	FIXACE I.V.KANYL COSMOPOR I.V. 6x8CM BAL.50 KS 900805			65,56 Kč	15,00%	balení	160	10 489,60 Kč
5	FIXACE OMNIFIX E 5CMx10M 900649/3			17,30 Kč	15,00%	balení	60	1 038,00 Kč
6	FIXACE OMNIFIX E 15CMx10M 900651/3			45,00 Kč	15,00%	balení	40	1 800,00 Kč
7	FIXACE OMNIFIX E 20CMx10M 900652/3			64,00 Kč	15,00%	balení	16	1 024,00 Kč
8	FIXACE OMNISTRIP 12X101 MM,6KS 540685 BAL.50 OBALEK	0080547		542,24 Kč	15,00%	balení	5	2 711,20 Kč
9	FIXACE OMNISTRIP 3X76 MM,5KS 540681 BAL.50 OBALEK			307,50 Kč	15,00%	balení	3	922,50 Kč
10	FIXACE OMNISTRIP 6X38 MM,6KS 540682 BAL.50 OBALEK			370,18 Kč	15,00%	balení	3	1 110,54 Kč
11	OBINADLO ELAST. IDEALTEX 12CMx5M BAL.10KS 135% 931063			133,80 Kč	15,00%	balení	150	20 070,00 Kč
12	PORODNICKE VLOZKY SAMU BAL.20KS 716221/1 /KART 30/			15,58 Kč	15,00%	balení	30	467,40 Kč
13	VATA OBVAZOVA SKLADANA 100 G 110233/2	0002302		13,95 Kč	15,00%	balení	48	669,60 Kč
14	VATA OBVAZOVA VINUTA NESTERILNI 1000G 110720/2 KS	0002285	173,91	117,79 Kč	15,00%	balení	120	14 134,80 Kč
Předpokládaná celková cena								69 094,32 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH								79 458,47 Kč